
2023/2024m.  Žiemos sezono  HARD dvejetų turnyras - TERMOPALO taurė   

NUOSTATAI 

 

 
1. TURNYRO ORGANIZAVIMAS: 

 
1.1. Turnyras pradžia  -           2023 m. spalio mėn. 3 d. ir baigiasi 2024m. balandžio mėn. 13d. 
1.2. Pirmojo etapo pabaiga-   2024m.  kovo 27 d. 
1.3. Atkrintamosios –              2024m.  balandžio 10 d. Moterų lygoje: balandžio 3d.  
1.4. Pusfinaliai –                       2024m.  balandžio 12 d. Moterų lygoje: balandžio 10d.  
1.5. Turnyro SUPERFINALAS - 2024m. BALANDŽIO 13 d.  Tennis SPACE sporto 

komplekse.  Iškilmingi prizininkų apdovanojimai vyks restorane 
https://restoranasdia.lt/ -  BALANDŽIO  d. 13 d. 19 val.   

1.6. Turnyrui vadovauja, vykdančiosios organizacijos suformuotas, Organizacinis komitetas 
(toliau - OK); 

1.7. Turnyro susitikimai vyksta pagal oficialias ITF taisykles, jeigu Nuostatai nenumato 
kitaip; 

1.8. Rungtynėms teisėjauja patys žaidėjai; 
1.9. Susitikimai vyksta iki dviejų laimėtų setų, be „lemiamo taško“ geime. Jeigu reikia žaisti 

trečia setą, tuomet žaidžiamas „tie-break“ iki dešimt taškų; 
 

2. KONTAKTAI IR INFORMAVIMAS: 
 
2.1. Oficiali Turnyro informavimo priemonė yra tinklalapis http://www.kaunotenisas.lt ,ir 

komunikacija VIBER programa; 
2.2. Tinklalapyje talpinama visa informacija apie Turnyrą: porų sudėtys, varžybų rezultatai, 

Nuostatai ar jų pakeitimai, naujienos ir kt.; 
2.3. Paskelbus informaciją tinklalapyje, laikoma, kad visi turnyro dalyviai yra informuoti; 
2.4. Vyr. teisėjo oficialus elektroninis paštas yra: vh@mediniaipadeklai.lt  

 
3. DALYVIAI: 

 
3.1. Turnyre dalyvauja 13  VYRŲ  bei 10  MOTERŲ komandų; 
3.2. Komandą sudaro - Profesionalas/Mėgėjas;  

 
 

4. TURNYRO SISTEMA IR VYKDYMAS – VYRŲ ir MOTERŲ lygose - 
 
4.1. Turnyras vykdomas “kiekvienas su kiekvienu” sistema. 
4.2. Pagal tvarkaraštį suderinto susitikimo nemokamas atšaukimas galimas ne vėliau, kaip prieš 

48 valandas iki susitikimo laiko. Atšaukus vėliau, “kaltininkų” komanda lieka atsakinga už 
prarastą laiką, jei jo nepavyksta parduoti ar panaudoti kitoms varžyboms. 

4.3. Dėl kažkokių priežasčių komandai, negalinčiai žaisti likusių susitikimų, iki to momento visi 
sužaisti rezultatai užskaitomi, o likusiose nesužaistose varžybose užskaitomi pralaimėjimai 
rezultatu 0:6 0:6. 

4.4. Sužaidus visus reguliariojo sezono susitikimus, pirmąją ir antrąją vietas užėmusios 
komandos automatiškai keliauja į pusfinalį. 

4.5. Trečiąją vietą užėmusi komanda žaidžia atkrintamąsias varžybas su šeštoje vietoje likusia 
komanda, analogiškai ketvirtąją vietą užėmusi komanda – su penktoje vietoje likusia 
komanda. 

4.6. Pusfinaliai: reguliaraus turnyro pirmąją vietą užėmusi komanda žaidžia prieš 4/5 vietų 
tarpusavio atkrintamųjų varžybų laimėtoją, o reguliaraus turnyro antrąją vietą užėmusi 
komanda – prieš 3/6 vietų tarpusavio atkrintamųjų varžybų laimėtoją. 

4.7. Reguliariajame turnyre kelioms komandoms surinkus vienodą pergalių skaičių, jų 
išsidėstymą galutinėje įskaitoje lemia tarpusavio susitikimų pergalių skaičius. Sekantis 
kriterijus – tarpusavio laimėtų/pralaimėtų setų skirtumas (Trečias tie-break setas prilygsta 

https://restoranasdia.lt/
http://www.kaunotenisas.lt/
mailto:vh@mediniaipadeklai.lt


setui). Sekantis - tarpusavio laimėtų/pralaimėtų geimų skirtumas (trečio tie-break seto 
taškai prilysta geimams). Tačiau šioje skaičiuotėje nedalyvauja visi 12 bent vieno susitikimo 
nesužaidusios komandos rezultatai. Skaičiavime jie yra tiesiog visi anuliuojami. 

4.8 Jei 7-jame punkte nurodytų kriterijų nepakanka vietoms išaiškinti, analogiška tvarka 
skaičiuojami visi reguliaraus turnyro susitikimų rezultatai. Vėl, kaip ir 9-ajame punkte, šioje 
skaičiuotėje nedalyvauja visi 12 bent vieno susitikimo nesužaidusios komandos rezultatai. 

4.9 Dėl traumos ar kažkokių kitų priežasčių, palikus komandą vienam nariui, likęs vienas toliau 
norintis žaisti komandos atstovas turi teisę pasirinkti sau kitą partnerį ir sužaisti visus 
likusius susitikimus, tačiau susitikimai su naujuoju partneriu nebus laikomi įskaitiniais. 
Tokiu būdu išvengsime diskusijų – sustiprėjo pora ar susilpnėjo po pakeitimo. Vienam 
dalyviui pasitraukus iš turnyro, traktuojama, kad tai komandai tiesiog nepasisekė.   
Pastaba: Moterų lygoje - visi sužaisti rezultatai yra užskaitomi bei tęsiamos varžybos toliau 
su nauja komandos žaidėja.  

4.10  Jeigu dėl kažkokių priežasčių komanda negali sužaisti atkrintamųjų varžybų, jos vietą užima 
viena vieta žemiau likusi pora (septintoji, aštuntoji ir t.t.). Jeigu kažkuri komanda negali 
sužaisti pusfinalio, jos vietą užima buvusi varžovė, pralaimėjusi atkrintamosiose varžybose. 
Analogiškai, jei taip įvyksta finale ir susitikime dėl trečiosios vietos, tos komandos vietą 
užima vienu ratu anksčiau (pusfinalyje) prieš ją pralaimėjusi komanda. O jeigu pusfinalio 
negali žaisti pirmą arba antrą vietą reguliariajame turnyre užėmusi komanda, tuomet jos 
vietą užima viena iš dviejų atkrintamąsias varžybas pralaimėjusių komandų. Tarp jų 
aukštesnę poziciją lemia reguliaraus turnyro tarpusavio susitikimas.   

4.11 Galutinė užimta vieta ir apdovanojimai yra įteikiami pagal superfinaluose 
sužaistų        varžybų rezultatus. 
 

5. APDOVANOJIMAI 
 

5.1  OK nustato apdovanojamas komandas, jas apdovanoja turnyro taurėmis ir rėmėjų 
įsteigtais prizais, bei padengia visas su apdovanojimais susijusias išlaidas; 

5.2  OK organizuoja superfinalų vykdymą ir padengia su tuo susijusias išlaidas; 
5.3  OK organizuoja uždarymo vakarėlį ir padengia su tuo susijusias išlaidas; 
5.4  Gali būti apdovanojami žaidėjai pagal atskirus rodiklius. 

 
 

6. NUOSTATŲ KEITIMAS 
 

1. OK gali keisti Nuostatus tiek iki Turnyro pradžios, tiek ir Turnyro metu.; 
2. Pakeitimai įsigalioja po dviejų savaičių, kai apie juos paskelbiama Turnyro 

tinklalapyje http://www.kaunotenisas.lt, arba iki turnyro registracijos pradžios. 
 

Turnyro vadovas:                            Tomas IŠGANAITIS 
TURNYRO  vyr. teisėjas:              Vilius HELMAS 
 

  

http://www.kaunotenisas.lt/

